VAREM

Réservoirs sous pression

LIGNE D'EAU GALVANISEE

- Réservoirs galvanisés a membrane remplagable

- Pression de prégonflage 2 bar

ZINCVAREM LS CE

Std. Code Capacité
SZ100361CS000000 100
SZ200461CS000000 200
S$Z300461CS000000 300
S$Z500461CS000000 500

Varem Spa - P.lva 01010270286

Max.
pression

dix
dix
dix
dix

Lien

1'1/2
1'1/2
1'1/2

https://www.varem.com/pg.asp?cd=1018&mnpath=/0/745/770/807 &lk=745&lingua=02&print=s

Dimensions

450x910
554x1250
624x1370
775x1460

Emballage

0,200
0,407
0,596
1.300

-10 + 99 °C

Qté/
palette

m


https://www.varem.com/index.asp

